
Informe de Recompte

Dades de l'Elecció "Elecció de representants de l'estudiantat d'Infermeria al Claustre."

Institució: Universitat de Lleida

Elecció: Elecció de representants de l'estudiantat d'Infermeria al Claustre.

Data d'inici: 29-11-2010 12:00

Data de finalització: 02-12-2010 12:00

Informe generat el: 02-12-2010 12:14

Nombre de vots: 142

Tipus de mixing: PNYX_APPLICATION

Data de mixing: 2010-12-02 12:11:26.522

Tipus de Recompte: SIMPLE_VOTE

Data del Recompte: 2010-12-02 12:12:23.431

Preguntes,  respostes  i  vots  "Elecció  de representants  de l'estudiantat  d'Infermeria al
Claustre."

Llocs a cobrir : 3

OMPLINT LA MOTXILLA! 138
> ESTHER JUVILLÀ VIDAL 41
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> MARINA SOLANS PUYOL 50
> ELODIE GUIU SANCHIZ 55
> GEMMA ESPIGARES TRIBÓ (suplent) 59
> ENRIC GALLART LUCERO (suplent) 32
> JOSEP-ESTEVE MIRO EZQUERRA (suplent) 29

Escullo vot en blanc. 3

Escullo vot nul. 1

Dades de l'Elecció "Elecció de representants de l'estudiantat d'Infermeria a la Junta del
Centre"

Institució: Universitat de Lleida

Elecció: Elecció de representants de l'estudiantat d'Infermeria a la Junta del Centre

Data d'inici: 29-11-2010 12:00

Data de finalització: 02-12-2010 12:00

Informe generat el: 02-12-2010 12:14

Nombre de vots: 139

Tipus de mixing: PNYX_APPLICATION

Data de mixing: 2010-12-02 12:11:26.522

Tipus de Recompte: SIMPLE_VOTE

Data del Recompte: 2010-12-02 12:12:23.503

Preguntes, respostes i vots "Elecció de representants de l'estudiantat d'Infermeria a la
Junta del Centre"

Llocs a cobrir : 7
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OMPLINT LA MOTXILLA! 136
> GEMMA ESPIGARES TRIBÓ 69
> JUDITH VILELLA BERTRAN 46
> JUDIT NOEMI VIÑALS CASTELLS 36
> MIQUEL EMETERIO MARTINEZ BAENA 24
> AIANTZE AYESA JUSTICIA 35
> JOSEP-ESTEVE MIRO EZQUERRA 38
> LORENA PIJUAN FINESTRES 39
> ENRIC GALLART LUCERO (suplent) 19
> JIMENA TERAN PEREZ (suplent) 20
> MARINA SOLANS PUYOL (suplent) 11
> IVETTE QUERALT SISO (suplent) 15
> JUDIT NINOT TORNÈ (suplent) 13
> JOANA MORA PAREJA (suplent) 13
> ELODIE GUIU SANCHIZ (suplent) 18

Escullo vot blanc 2

Escullo vot nul 1

Dades de l'Elecció "Elecció de representants de l'estudiantat d'Infermeria al Consell de
Departament."

Institució: Universitat de Lleida

Elecció: Elecció de representants de l'estudiantat d'Infermeria al Consell de
Departament.
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Data d'inici: 29-11-2010 12:00

Data de finalització: 02-12-2010 12:00

Informe generat el: 02-12-2010 12:14

Nombre de vots: 139

Tipus de mixing: PNYX_APPLICATION

Data de mixing: 2010-12-02 12:11:26.522

Tipus de Recompte: SIMPLE_VOTE

Data del Recompte: 2010-12-02 12:12:23.577

Preguntes,  respostes  i  vots  "Elecció  de representants  de l'estudiantat  d'Infermeria al
Consell de Departament."

Llocs a cobrir: 16
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OMPLINT LA MOTXILLA! 138
> ENRIC GALLART LUCERO 37
> JULIA MANAU FLOTATS 45
> PERE TORRES BERTRAL 42
> JIMENA TERAN PEREZ 37
> NURIA ERITGE CARULLA 38
> ANABEL CORTES MONTERO 34
> ORIOL DE LA SIERRA GADEA 32
> RUBEN ESTEVA ROGER 35
> RAMÓN MERCÉ OLLER 28
> MARC BALCELLS DELGADO 37
> VICTOR GRACIA BARCINA 36
> YASMINA SANTAMANRIA PETIT 22
> EDURNE JAUNARENA GOICOECHEA 23
> OIHANE PRIM AGUERREBERE 19
> XAVIER DALMAU MONTULL 27
> BEATRIZ DE OZMA LOPEZ 18
> AUREA TELLA ALDOMA (suplent) 29
> ARIADNA PECHE FUENTES (suplent) 14
> LAIA RENAU GONZALEZ (suplent) 18
> JUDIT NINOT TORNÈ (suplent) 14
> IVETTE QUERALT SISO (suplent) 16
> GEMMA ESPIGARES TRIBÓ (suplent) 29
> ELODIE GUIU SANCHIZ (suplent) 12
> JOSEP-ESTEVE MIRO EZQUERRA (suplent) 16
> JUDITH VILELLA BERTRAN (suplent) 18
> JUDIT NOEMI VIÑALS CASTELLS (suplent) 12
> MIQUEL EMETERIO MARTINEZ BAENA (suplent) 3
> ESTHER JUVILLÀ VIDAL (suplent) 6
> MARINA SOLANS PUYOL (suplent) 14
> AIANTZE AYESA JUSTICIA (suplent) 10
> JOANA MORA PAREJA (suplent) 10
> LORENA PIJUAN FINESTRES (suplent) 12

Escullo vot blanc 1

Escullo vot nul 0
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